ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:           /UBND-NC

V/v Tr               t  số

04/2020/TT-BNG, ngày

25/9/2020        N oạ     o

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng       năm 2020

      Kí    ử :

    - Cá  sở, b  ,   à  ;

    - U ND  á   uyệ , t ị xã, t à   p ố.

  r               t  số 04/2020/TT-BNG,   ày 25 t á   9  ăm 2020

N oạ     o về   ớ   dẫ  v ệ   ấp,      ạ ,   y   á trị sử dụ         ếu   oạ     o,

      ếu      vụ và  ấp       àm đề    ị p í    ớ    oà   ấp t ị t ự  (      t

trê  đ ợ  đă   tả  trê  Cổ   t     t   đ ệ  tử     tỉ   tạ  đị    ỉ:

http://www.daklak.gov.vn); U ND tỉ     ỉ đạo:

 Giao sở N oạ  vụ     trì, p ố   ợp vớ   á   ơ qu  , đơ  vị có liên quan,  ă

 ứ       t  số 0  2020   - N ,   ày 2  t á      ăm 2020        N oạ     o,

theo   ứ   ă      ệm vụ đ ợ  p â       tr         t ự    ệ .

 N ậ  đ ợ  C    vă   ày,  á   ơ qu  , đơ  vị tr         t ự    ệ . .

 Nơi nhận:
- N   trê ;

- C , PC  U ND tỉ  ;

- Lã   đạo VP U ND tỉ  ;

-  ru   tâm   &C  (đ  đă   tả );

- Cổ   t     t   đ ệ  tử tỉ  ;

- L u: V , NC (ĐH.06)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Hồng Quý

http://www.daklak.gov.vn/

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-01T17:07:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Bùi Hồng Quý<quybh@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-02T09:18:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-02T09:18:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-02T09:18:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-02T09:20:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!